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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08423301U

2. Data e Regjistrimit 23/10/2020
3. Emri i Subjektit G & M KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Milot MILOT Rruga  Dod Lleshi me nr 5 "zyre” ne 
zonen kadastrale nr-3441 nr- i pasurise 6/51. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje gurorje , prodhim guri gelqeror, prodhim inertesh te 

dimensoneve te ndrysheme dhe tregtimi i tyre me shumice 
dhe pakice.Prodhim pllaka guri, granile , fino, gure per 
ndertim tregtimi dhe importimi i tyre.Punime ne pastrimin e 
kanaleve kulluese, kanalizime te ujrave te ndotura dhe ne 
hidrovore e diga. Punime ne ujsjellsa te ndryshem.Zhvillim 
agroturizmi ne zonat rurale , ndertimi i komplekseve  te 
ndryshem turistik dhe menagjimi i tyre. Ndertim stallash 
bujqesore dhe blegtorale per aktivitet.  Importimi i 
matrialeve ndertimore si pllaka,kolle,tjegulla, lende drusore, 
tulla, hekur dhe cdo lloj materiali tjeter qe ka te bej me 
ndertimin e objekteve te ndryshem , si dhe tregtimi i 
tyre.Importimi i paneleve diellor sebashku me aksesoret e 
tyre , si dhe montimi i tyre per prodhim dhe shitje 
energjije.Ndertim pikash turistike ne zona te ndryshme te 
vendit dhe investime ne agrikulture.Importimi i makinerive 
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industriale dhe tregtimi i tyre.Importimi i mjeteve te renda si 
eskavatore, komjon , dhe autovetura ,e te tjera dhe tregtimi i 
tyre.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit dhe per te 
trete.Hapje lokalesh,resorantesh,hotelesh dhe menagjimi i 
tyre.Hapje terrenesh sportive per trajnime sportistash e te 
tjra.Ndertime objektesh te ndryshme social kulturore, 
industriale, rrugore, impiante teknologjike termike dhe 
kondicionimi, elektrike dhe elektronike. Mirmbajtje rrugesh 
te ndryshme, mirmbajtje kanalesh vaditse.Ndertim 
minierash, nxjerrje minerali dhe import-eksport i 
tyre.Ndertim hidrocentralesh, prodhim dhe shperndarje te 
energjise elektrike nga 20 deri 50 megavat.Perdorimi i 
lendeve plasese.Projektim, drejtim, zbatim, supervizion e 
kolaudim te punimeve ne fusha te ndryshme.Tregtim 
karburante dhe vajrave lubrifikante 
Ermir Ndreca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2020                Deri: 22/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MhillNdreca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmirNdreca

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "G & M KONSTRUKSION" Sh.p.k
E-Mail: juventusalbania@icloud.com combeas@yahoo.com 
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Telefon: 0682054201  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-608590-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9A974B-F861-46DD-998C-C6F597220E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0F3488-9F2F-497D-98CE-CA53F27A8A9B

